
که از سوی سازمان های  تحقیقاتی 
بین المللی انجام شده، نشان می دهد 
که در بحران  های طبیعی زنان آسیب پذیرترند 
و باید بهای بیشتری بپردازند. شاید در نگاه 
که حوادث و  نخست این طور به نظر برسد 
بلایای طبیعی جنسیت )زن و مرد( نمی شناسد 
و به همه افراد آسیب می رساند. یا فکر کنید که 
زلزله زن و مرد را به یک اندازه تکان می دهد و 
یا همچنان به این باور باشید که کمک برای 
همه آسیب دیدگان باید یک دست و بدون 
گیرد. اما نتایج تحقیقات  تفاوت صورت 
که چگونه یک  و مطالعات نشان می دهد 
موقعیت مشترک می تواند برای زنان نسبت 
به مردان پیامد متفاوتی داشته باشد؛ این 
»موقعیت مشترک« شامل تجربه بلایای طبیعی 
گروه  گروه را در مقایسه با  نیز هست که یک 
دیگر در موقعیت خطرساز و آسیب پذیر قرار 
می دهد و مطابق آمار ها در سراسر جهان زنان 
١٤ بار بیشتر از مردان در بلایای طبیعی جان 
خود را از دست می دهند،آماری تکان دهنده 

اما منطبق بر واقعیت.   
بلایای طبیعی قربانیان خود را انتخاب 
کند، بلکه همه را اعم از مرد، زن، پیر و  نمی 
کند؛ با این حال آسیب پذیری  جوان تهدید می 
افراد به نسبت جنسیت شان متفاوت است. 
زنان بیش از مردان و خردسالان بیش از 
بزرگسالان در اثر حوادث، متحمل بیماری، 

مرگ و آسیب می شوند. 
در دنیا خطرسازترین بلایای طبیعی از نظر 
شدت، به ترتیب سیل، توفان و زلزله و از لحاظ 
وسعت تلفات زلزله، توفان و سیل هستند. 
که خطر بلایای طبیعی  موسسه اینفورم 
کشورهای دنیا  و بحران های انسانی را در 
کشورهای  کند، ایران را در رده  ارزیابی می 
بسیار پرمخاطره دنیا قرار داده و مرکز 
پژوهشی اپیدمولوژی سوانح هم که وابسته 
 به سازمان ملل متحد است در سال ۱۹۹۰،

کرده   ۴۰ نوع سوانح طبیعی را شناسایی 
 که در ایران از بین این حوادث و سوانح،
 ۳۰ مورد قابل شناسایی است. آمار های موجود 
در خصوص تلفات و خسارات ناشی از وقوع 
حوادث طبیعی در طی سال های متمادی 
نشان داده که از بین حوادث طبیعی، سیل 
و زلزله بزرگ ترین و مهم ترین بحران طبیعی 
است که خسارت فراوانی به جامعه انسانی و 
محیط زیست وارد می سازد و به عنوان یکی از 
ح  مهمترین بلایای طبیعی در کـشور مـا مطـر
است. صرف نظر از اینکه چه عواملی منجر به 
وقوع این رخدادها در کشور ما می شود، آنچه 

حائز اهمیت است، تأثیر طولانی مدت این 
حوادث است که در مدت زمان کوتاه بر روی 
گذارد و مطالعات متعدد  زندگی زنان اثر می 
که در هنگام وقوع حوادث  بیانگر آن است 
طبیعی، زنان و دختران بیش از مردان و پسران 
از اختلالات عاطفی و استرس های روانی رنج 
گرچه زخم های روانی قابل دیدن  می برند و ا
نیستند اما نبرد روزانه برای ادامه زندگی در 
آوارگی و اتفاقاتی مانند از دست دادن اعضای 
خانواده، ویرانی خانه و بر هم خوردن روند 
عادی زندگی بر سلامت روان زنان اثر عمیقی 
گذارد و در این حال از آنان توقع  به جای می 
می رود که تامین آرامش و امنیت سایر اعضای 

خانواده را هم بر عهده بگیرند. 
 پیامد تغییرات آب و هوایی برای زنان 

شدیدتر از مردان
در میان بحران  های طبیعی، تغییر اقلیم 
گرچه تاثیرات آن  یک چالش جهانی است و ا
توسط همه اقشار جوامع احساس می شود، 
که آسیب پذیرترند بیشتر در  گروه هایی  اما 

معرض خطر قرار دارند. 
دلیل آسیب پذیری بیشتر زنان و دختران در 
برابر تغییرات آب و هوایی اغلب در ساختارهای 
اجتماعی نهفته است؛ زنان به دلیل موقعیت 
اجتماعی متفاوت خود و نقش هایی که به طور 
سنتی به آنها در جوامع نسبت داده می شود، 

با مخاطرات بیشتری روبه رو هستند. 
کشورهای  به عنوان مثال، در بسیاری از 
در حال توسعه، زنان عمدتاً مسئول تولید 
غذا، تأمین آب خانگی و تأمین انرژی برای 
کردن و پخت و پز هستند. با افزایش  گرم 
تأثیر تغییرات اقلیمی، این وظایف سخت تر 
و زمان برتر می شوند. بنابراین تغییرات اقلیمی 
بار بیشتری را بر دوش زنان و دختران وارد 
کند. علاوه بر این، زنان در سرتاسر جهان در  می 
مورد جابه جایی در محیط، دسترسی اولیه به 
آموزش، مراقبت های بهداشتی، منابع )مانند 
زمین، منابع مالی و غیره(، اطلاعات و فناوری ها 
گیری با مشکلات و موانع  و همچنین تصمیم 
بیشتری نسبت به مردان مواجه می شوند. 
این معضلات در عمل امکان زیست امن و 

گیرد. توانمندی فردی را از آنها می 
از هر ۱۰ نفر در جهان تنها ۷ نفر به منابع آب 
سالم و پایدار دسترسی دارند. آمار سازمان 
ملل نشان می دهد فقط در ۲۵ کشور آفریقایی 
زنان روزانه حدود ۱۶ میلیون ساعت را صرف 
حمل و جابه جایی آب به محل زندگی شان 
کنند. ساعاتی طولانی و طاقت فرسا که  می 
مشکلات و آسیب های فیزیکی بسیاری را به 

کند. آنها تحمیل می 
دختر بچه های زیادی در جهان مسئول 
آب رسانی به خانواده هستند. در استان هایی 
از ایران هم این موضوع می تواند با خطرهایی 
همراه باشد، کافی ست به تصاویر زنان قربانی 
آب آوری که دچار نقص عضو شدند، نگاهی 
بیندازیم. نمونه های دیگر آن استان کرمان 
است. زنان در مناطق جنوبی این استان نیز به 
علت حمل ظرف های سنگین و زندگی سخت 
با عدم دسترسی به منابع آب پایدار اغلب دچار 

پیری و یائسگی زودرس می شوند.
اما موضوع خشکسالی های طولانی مدت 
و عدم دسترسی به آب، مشکلات جسمی، 
بهداشتی و شستشو، از جمله خطر ابتلا به 
انواع بیماری های پوستی و چشمی را افزایش 
می دهد. زنانه پنداری مسئولیت نظافت 
کودکان, سختی شستشو برای زنان در آب های 
جاری و چشمه ها, مسئولیت تامین آب و خورد 
ک برای خانواده و نگهداری از سالمندان  و خورا
و بیماران خانواده، همه و همه شرایط را برای 

کند. زنان بسیار دشوارتر می 
آخرین آمار سازمان ملل نشان می دهد 
که ۷۰ تا ۸۰ درصد جمعیت مهاجران آب و 
تغییرات اقلیمی را زنان تشکیل می دهند. 
گورکی  در یک نمونه در سال ۱۹۹۱ طوفان 
کشور بنگلادش  باعث مرگ ۱۴۰ هزار نفر در 
شد. تعداد مرگ و میر زنان با نسبت ۱۴ به ۱ 
از مرگ مردان بیشتر بود. تحقیقات در مورد 

سونامی اندونزی که سال ۲۰۱۱ منتشر شد نیز 
خ مرگ، رده سنی  نتیجه مهمی داشت. نر
بالای ۴۵ سال )۳۸ درصد زن و ۲۹ درصد 
کم تر از ۴۵ سال و بالاتر از ۱۵ سال  مرد( و 

 )۳۰ درصد دختر، ۲۷ درصد پسر( بودند.
از مجموع اعداد و آمارهای اعلامی در گزارش 
جهانی ریسک های طبیعی در پیوند با 
که  جنسیت و سن، به دقت اشاره شده 
آموزش و توانایی های فردی چون شنا تا 
کاهش آسیب های  چه اندازه می تواند در 
طبیعی موثر باشد. آمارها نشان می دهد 
که ۶۴/۲ درصد از مردان قادرند شنا کنند، 
در مقایسه با آن تنها ۱۵/۹ درصد از زنان در 

ارتباط با شنا آموزش دیده اند.
گزارش ها و تحقیقات در مورد زلزله هم 
کند. مردان  وضعیت مشابهی را تایید می 
اغلب بیرون از خانه حضور دارند و می توانند 
در شب های پر خطر بیرون از خانه بخوابند 
و تعداد مرگ در آنها به طرز معناداری کم تر 

از زنان است. 
گروه های حمایتی پایدار با   تشکیل 

حضور موثر مادران
از دیدگاه نظریه برساخت گرایی اجتماعی ممکن 
است جنسیت، به خودی خود آسیب پذیری 
خاصی ایجاد نکند، اما روند های بنیادین 
اجتماعی زنان را به نسبت مردان بیشتر در 
معرض خطر قرار می دهد و از سوی دیگر زنان 
تشکیل دهنده بنیان خانواده و جوامع اند 

و به هنگام وقوع موقعیت های اضطراری، 
سهم مشارکت های مهم آنها، حتی حیاتی تر 
است و در مقابل خانواده خود مسئولیت 
 پذیرترند، اما در اغلب موارد نقاط قوت و

 آسیب پذیری آنان، نادیده گرفته می شود و 
کارآمدی در ارائه خدمات ممکن است؛  هرگونه نا
آن ها را در معرض صدمات جبران ناپذیری 
قرار دهد، بنابراین حمایت های اجتماعی 
گاهی از شیوه های  گروه و آ مناسب از این 
مناسب مقابله با بحران می تواند به کاهش 
آسیب های ناشی از وقوع بحران بینجامد. 
براین اساس شناخت نیازها، توانمندی ها 
و تفاوت  قشر های مختلف جامعه باید در 
برنامه ریزی ها و تصمیم گیری های مدیریت 
بحران مورد توجه باشد و به ویژه برای زنان که 
یکی از اثرگذارترین راهکار ها به منظور کاهش 
صدمات وارده بر آن ها، استفاده از ظرفیت 
خود آن هاست. مصادیق ایفای نقش شان 
در زمان پس از وقوع حوادث  در ایران و جهان 
می تواند گویای حضور مؤثرشان در کاهش 
آسیب های ناشی از حوادث باشد. بررسی 
زلزله های ۱۳۶۹ منجیل-رودبار و ۱۹۹۸ 
که نقش  ارمنستان، بیانگر این نکته است 
زنان در ایجاد فرهنگ ایمنی و فعالیت های 
پیشگیرانه و اقدامات پس از بحران های 

طبیعی مهم و غیرقابل انکار است.  
کامل مخاطرات و از آن جمله سیل و  مهار 
زلزله، امکان پذیر نیست. بلکه، تنها می توان 

با مدیریت مناسب، خسارت را به حداقل 
رساند. مدیریت مخاطرات طبیعی )سیل 
یا زلزله(، با تکیه بر رویکرد اجتماع محور 
که بایستی  )مشارکتی(، بر این باور است 
جمعیت محلی آسیب دیده به ویژه زنان به 
که توانایی عمل و مشارکت  عنوان افرادی 

دارند مدنظر قرار گیرند. 
زنان و دختران آسیب های زیادی از فجایع 
می بینند اما تنها به عنوان قربانی دیده می شوند، 
گیری ها و  نه کسانی که می توانند در تصمیم 
تحولات موثر باشند. تحقیقات نشان می دهد 
گر زنان در فعالیت های انسان دوستانه  که ا
مشارکت داده شوند، تمام جامعه از این 
مسئله منتفع خواهند شد. مشارکت زنان در  
آموزش و فراهم کردن خدمات، مواد غذایی و 
نیازهای بهداشتی در بهبود شرایط اثرگذار است 
و تشکیل گروه های حمایتی پایدار با حضور 
 موثر مادران، می تواند در کاهش آسیب های

 زنانه پس از وقوع رخدادهای طبیعی بسیار 
موثر باشد. 

 علاقه زنان به نجات جان فرزندان عامل 
جان باختن آنها در حوادث طبیعی

گستردگی تلفات  یکی از مهمترین دلایل 
زنان در حوادث طبیعی، مسئولیت آنان 
در نگهداری از فرزندان و افراد سالخورده 
است. اغلب زنان جهان در حالی به هنگام 
 رخدادهای طبیعی جانشان را از دست 
می دهند که منتظر مرد خانواده برای تخلیه 
کامل خانه به همراه فرزندان خود هستند. 
علاقه زنان به نجات جان فرزندان یا همسر 
خود عامل جان باختن آنها در حوادث 
طبیعی است، اما تحقیقات نشان می دهد 
گر آنها از اصول ایمنی کافی در زمان بروز  که ا
گاهی داشته باشند، در نجات جان  حادثه آ
عزیزانشان، بهتر و موثرتر عمل خواهند کرد. 
از این رو باید زنان در فعالیت های آمادگی در 
برابر حوادث مشارکت فعالانه تری داشته 
کاهش میزان اضطراب  باشند تا بتوانند با 
خود نقش پررنگ تری در نجات جان خود 
و عزیزانشان ایفا کنند. تحقیقات اجتماعی 
نشان می دهد زنان خطر بحران را جدی تر 
کنند و به دلیل حساسیت  از مردان تصور می 
به بروز حوادث و بحران های مختلف آنها 
گیرنده و فرستنده خوبی برای پیام های 

بحرانی هستند. 
مبتنی بر پژوهش های میدانی، حتی در 
کشور هایی که بالا ترین میزان مراقبت های 
بهداشتی را دارند، زایمان و نگهداری از 
نوزاد، یک چالش و مسئولیت بزرگ است. 

کنند  که در مناطقی زندگی می  برای زنانی 
که دسترسی به خدمات بهداشتی و پزشکی 
گر  کمتر است، موضوع دشوارتر هم هست. ا
زنی مجبور به ترک خانه و زندگی اش شود، 
زایمان می تواند به قیمت جان او تمام شود. 
گیری  در واقع، ۶۰ درصد مرگ های قابل پیش 
زنان در هنگام زایمان در سراسر جهان، در 
شرایط بحران های طبیعی و درگیری ها 

اتفاق می افتد. 
کمبود خدمات درمانی، فاصله زیاد و دوری 
کز درمانی، ناامنی، نبود بهداشت و  از مرا
کمبود خدمات اورژانس، زنان را در معرض 
خطر زایمان های منجر به مرگ یا پرخطر 

قرار می دهد.
م  هنگا ر  د یه  تغذ ء سو ل  حتما ا همچنین 
بروز حوادث طبیعی در زنان بیشتر از مردان 
است، زیرا زنان با نیازهای خاص تغذیه ای 
در هنگام بارداری یا شیردهی نوزاد در هنگام 
که  بروز حوادث طبیعی مواجهند، در حالی 
مردان این نوع دغدغه را ندارند. بنا بر عرف 
فرهنگی معمولا مردان برای دریافت غذا به 
کز امدادرسانی  سازمان های حمایتی و مرا
کنند.  مستقر در مناطق  زلزله زده مراجعه می 
بنابراین به طور متوسط دسترسی مردان به غذا 
بیشتر است، بنابراین زنان و به ویژه زنان باردار 
با مشکل ابتلا به بیماری های مختلف مانند 
کمبود آهن به دلیل شیردهی به نوزاد مواجه 
هستند. در اغلب حوادث طبیعی، مشکلاتی 
کیزه  کافی به آب یا غذای پا مانند دسترسی نا
وجود دارد و افزایش حشرات موذی از دیگر 
مشکلات در هنگام بروز حوادث طبیعی است. 
شیوع بیماری های عفونی، زنان به ویژه مادران 
باردار را در معرض خطراتی قرار می دهد و این 
بیماری ها اغلب از راه آب، غذا و محیط منتقل 
می شوند. بنابراین جنسیت به طور مستقیم 
سبب آسیب پذیری بیشتر زنان در حوادث شده 
و مادران به دلیل نقش اجتماعی آنها به عنوان 
مراقبان خانواده معمولا به میزان بیشتری 

قربانی حوادث طبیعی می شوند. 
یک پژوهشگر مسائل اجتماعی و فعال حوزه زنان 
با اشاره به لزوم توجه به تفاوت های جنسیتی 
افراد در هنگام امدادرسانی به آنها در زمان 
گوید: مسئله آمادگی  بروز حوادث طبیعی می 
افراد برای بروز و مواجهه با حوادث طبیعی 
بسیار حائز اهمیت است. باید درسنامه ها و 
دستورالعمل هایی برای نحوه مواجهه افراد 
در گرو ه های سنی و جنسیت  های مختلف 
داشته باشیم و از قبل آموزش های لازم را به 
آحاد جامعه در این زمینه بدهیم. متاسفانه 
به این مسئله به میزان کافی توجه نکرده ایم 
که ایران دارای تنوع قومی، قبیله ای، زبانی 
کدام از این قومیت ها  و مذهبی است و هر 
گی های خاص  و خرده فرهنگ ها دارای ویژ
گونه ای که  خود هستند. صحبت  با زنان به 
بتوان نیازهای آنان را شناسایی کرد مستلزم 
آشنایی با گویش و لهجه آنهاست. حوادث 

طبیعی مانند زلزله مسائلی را به جامعه 
کند و زنان معمولا  زلزله زده تحمیل می 
در صف اول افراد تاثیرگرفته از این مسائل 
هستند. بنابراین باید به نیازهای آنها توجه 

ویژه داشت. 
 نقش جدی زنان برای حفظ سلامت 

خانواده
این پژوهشگر مسائل اجتماعی می افزاید: 
زنان باید بدانند در هنگام بروز حادثه به کجا 
کنند یا چگونه درصدد رفع نیازهای  مراجعه 
خود برآیند. به عنوان مثال زنان برای دریافت 
اقلام بهداشتی به منظور جلوگیری از مشکلات 
ناشی از خونریزی زنانگی یا بارداری های 
ناخواسته باید به کجا مراجعه  کنند؟! برخی 
از آنها نیازمند معاینات خاص زنانگی هستند. 
که آن ها باید همزمان با  کرد  نباید فراموش 
دغدغه های ناشی از زلزله به بسیاری از نیازهای 
دیگر نیز توجه کرده و درصدد رفع این نیازها 
برآیند. بنابراین زنان و کودکان نیازمند توجه 
ویژه ای در هنگام بروز حوادثی مانند زلزله 
هستند و ضروری ترین مسئله بررسی نیازهای 
آنان در زمان بروز حوادث طبیعی است. نباید 
منتظر وقوع حوادثی مانند زلزله و سایر حوادث 
طبیعی بود و پس از آن به رفع نیازهای احتمالی 
فکر کرد. لازم است از طریق مدارس، محلات و 
مکان های عمومی اطلاعات لازم را در اختیار 
مردم قرار داد تا آنها بدانند در مواقع بروز حوادث 
کزی مراجعه کنند. به هم ریختگی و  به چه مرا
سردرگمی میان مردم در روزها و هفته های اول 
پس از وقوع رخداد طبیعی بیشترین صدمات 
را به زلزله دیدگان یا افراد تحت تاثیر حوادث 
کند: توجه به  کید می  کند. او تا مختلف وارد می 
مسائل بهداشتی زنان و سالم کردن آب آشامیدنی 
آنها و چگونگی استفاده از غذاهای کنسرو شده 
از نکاتی است که باید به زنان آموزش داده شود 
تا خانواده دوباره از عهده فعالیت های روزانه 
خود برآید. این فعال حوزه زنان می  افزاید: 
زنان در بازگرداندن زندگی به خانواده و محیط 
نقش  اساسی دارند اما با این شرط بزرگ که از 
این نقش مطلع باشند. آنها باید برای رعایت 
بهداشت فردی و خانواده خود آموزش دیده 
باشند و با علائم ناراحتی های روحی و روانی 
پدیدار شده در اثر زلزله یا دیگر حوادث طبیعی 
آشنا باشند اما هنگامی که زنان برای مدیریت 
 پس از بحران آموزش ندیده اند، چگونه 
می توانند از خود و اعضای خانواده پس از وقوع 

حادثه مراقبت کنند؟ 
کند: همواره آموزش محافظت  او خاطرنشان می 
از خود در هنگام وقوع زلزله و سیل و سازگاری 
با تغییرات اقلیمی و خشکسالی را به زمان بروز 
که باید پیش تر  آن محدود کرده ایم، در حالی 
کردیم و همه افراد به ویژه  اطلاع رسانی می 
کردیم.  زنان را برای این شرایط آماده می 
زنان می توانند در صورت آموزش صحیح، در 
زمینه حفظ سلامت خود و اعضای خانواده 

نقش جدی و موثری را ایفا کنند. 
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آگهی تغییرات صندوق سرمایه گذاری مشترک مبین سرمایه به شناسه 
ملی 14005355098 و به شماره ثبت 37105 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1403/02/22 و طبق مجوز شماره 
122/154869 مورخ 1403/3/26 از سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد مدیر صندوق از شرکت کارگزاری مبین سرمایه با شناسه ملی 
10860222183 به شرکت سبدگردان مروارید با شناسه ملی 14010248320 
تغییر یافت ترکیب دارندگان واحدهای سرمایه گذاری بشرح صورتجلسه 
تغییر یافت سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1747316(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اندیشه فناوری لیما تک پارس 
به شناسه ملی 14005262697 و به شماره ثبت 479909 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1403/03/06 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد حسابرسی فریوران راهبرد به شناسه ملی 
10861873119 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای ابوالفضل 
شهرآبادی به شماره ملی 4321268206 به سمت بازرس علی البدل تا 
پایان سال مالی انتخاب گردیدند سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1744691(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بالاگر به شناسه ملی 10100947255 
و به شماره ثبت 49551 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1403/03/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای حمیدرضا 
حیدری به شماره ملی 0558962890 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/03/09 آقای علیرضا دالک به شماره ملی 2595891340 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/09 آقای محمد قلعه 
برخورداری به شماره ملی 3934102441 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/03/09 آقای علی سلگی به شماره ملی 3950351876 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/09 آقای آیت سلگی به 
شماره ملی 3962261011 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
آقای وهاب عسگری به شماره ملی 4073469045 به سمت مدیرعامل 
تا تاریخ 1404/03/09و عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/09 
آقای وحیدرضا نوری به شماره ملی 4073566679 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/09 آقای حمزه سلگی به شماره 
ملی 3962731008 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/03/09 انتخاب گردیدند مقرر گردید کلیه اسناد بهادار و تعهدآور 
از قبیل چک و سفته و برات و اسناد و قراردادهای تعهدآور و اسناد رسمی 
با 2 امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقاً با مهر شرکت و اسناد و 
نامه های عادی با امضاء مدیرعامل منفرداً و با مهر شرکت انجام پذیرد. 
آقای محمدمهدی ترکمان به شماره ملی 3950165460 به سمت بازرس 
اصلی تا پایان سال مالی آقای رضا گیوی به شماره ملی 3962296301 
به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه 
کثیرالانتشار رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. سازمان 
ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )1747340(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص خورجین گستر به شناسه ملی 
10101672650 و به شماره ثبت 123796 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/12/10 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد حسابرسی آریا بصیر اندیشه به شناسه ملی 10103295049 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای نقی عبدالحسین زاده به 
شماره ملی 1639212787 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی 
انتخاب گردیدند سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری تهران )1744693(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیکو نام رامهرمز به شناسه ملی 
10861785580 و به شماره ثبت 1922 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1402/02/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان خوزستان، شهرستان امیدیه، بخش مرکزی، شهر امیدیه، شهرک 
پردیس، بلوار کمربندی، خیابان دهم، پلاک 0، جهانگیر محمدی، طبقه همکف 
به کد پستی: 6373148134 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 
گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری امیدیه )1745475(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مجتمع تولید گوشت مرغ 
سحر آناهیتا به شناسه ملی 14004045333 و به شماره ثبت 1372 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403/03/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمدرضا کرد نوکنده به شماره ملی 
2240091614 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/05 
خانم فاطمه کردنوکنده به شماره ملی 2240253861 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/05 آقای علی اصغر کرد نوکنده 
به شماره ملی 2249693404 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1405/03/05 انتخاب گردیدند آقای مقداد مهدوی به شماره 
ملی 2122602457 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی 
آقای عبدالجلیل گرگانی به شماره ملی 4869175428 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند ترازنامه و حساب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400و1401 و1402مورد تصویب 
قرار گرفت. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر گز )1745289(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شیرزاد تجارت برگ سبز به 
شناسه ملی 14012764746 و به شماره ثبت 87506 به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/03/16 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته 
، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء منفرد مدیر عامل همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)1747436(

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
شرکت توسعه مدیریت اقتصادی آفتاب 

تابان ) سهامی عام (
 ثبت شده در تهران به شماره ثبت 266156 و شناسه ملی 10103832786

       بدینوسیله از کلیه سهامدارن و یا وکلا و نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در 
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت توسعه مدیریت اقتصادی آفتاب تابان ) سهامی 
عام (که راس ساعت 8 صبح روز چهارشنبه 1402/04/27 به آدرس شهر تهران -سعادت 
ک 46-ساختمان پرهام - طبقه اول کدپستی 1998815161 و تلفن  آباد -خیابان31-پلا

گردد ، حضور بهم رسانند. 88562887 021تشکیل می 
گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی در خصوص فعالیت  دستور جلسه: 1- استماع 
و عملکرد شرکت  2 - بررسی و تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان برای سال 
 مالی منتهي به 1402/12/29  3- -انتخاب بازرس اصلی و علی البدل وتعیین میزان 
گهی های بعدی  ج آ حق الزحمه آنها   4- انتخاب اعضا هیئت مدیره 5- روزنامه برای در
شرکت  6-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره    7- سایر مواردی که در 

صلاحیت مجمع باشد 
تاریخ انتشار:1403/04/14       خ ت 1403/4/14

هیئت مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
شرکت سرمایه گذاری نوآفرینان اصفهان 

 )سهامی عام( 
 ثبت شده در تهران به شماره ثبت 
266154و شناسه ملی 10861687610

      بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا وکلا و نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در 
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سرمایه گذاری نوآفرینان اصفهان )سهامی عام(

که راس ساعت 8 صبح روز چهارشنبه 1403/04/27 به آدرس شهرتهران-سعادت 
ک 46-ساختمان پرهام-طبقه اول کدپستی1998815161و تلفن  آباد-خیابان31-پلا

گردد ، حضور بهم رسانند. 88562799 تشکیل می 
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی در خصوص فعالیت و 
عملکرد شرکت 2 - بررسی و تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان برای سال مالی منتهي 
به 1402/12/29  3-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل وتعیین میزان حق الزحمه آنها 
گهی های بعدی شرکت  5-تعیین حق حضور اعضای غیر  ج آ 4- انتخاب روزنامه برای در

موظف هیئت مدیره    6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد .
تاریخ انتشار:1403/04/14

خ ت 1403/4/14

 هیات مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
شرکت عمران نقش چین )سهامی خاص( به 

 شماره ثبت 276779 
و شناسه ملی 10103016606

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت 10صبح 
مورخ1403/04/30 در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد، 

حضور بهم رسانند.دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالی 

منتهی به 1402/12/29
گزارش بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد  2- استماع 

سال مالی منتهی به 1402/12/29
3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 

1402/12/29
4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل  

5- انتخاب اعضاء هئیت مدیره، سمت و صاحبان امضاء مجاز 
شرکت

6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکت عمران نقش چین )سهامی خاص(

تاریخ انتشار:1403/04/14
خ ت 1403/4/14 

مفقودی
کمپانی خودرو سواری پژو تیپ پارس   برنگ سفید  برگ سبز-سند 
ک انتظامی ایران  24 – 728ص31  شماره موتور   مدل 1388 شماره پلا
12488074726  و شماره شاسی NAAN01CA29E837833 به نام 
کشور نجفی بیرگانی به شماره ملی 1972044707 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط  می باشد.        

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آ
کلیه سهامداران شرکت دی آریا پلیمر)سهامی خاص( به شماره ثبت  بدینوسیله از 
254732 و شناسه ملی 10102950556 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
خ 1403/04/27 در محل دفتر  عمومی عادی سالیانه شرکت که در راس ساعت 15 مور

مرکزی شرکت تشکیل می شود ، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع:

1- استماع گزارش هیات مدیره و گزارش حسابرس و بازرس قانونی
2- اتخاذ تصمیم نسبت به تصویب صورتهای مالی منتهی به 1402/12/29

3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
شرکت دی آریا پلیمر

خ ت 1403/4/14 تاریخ انتشار:1403/04/14 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
شرکت آتیه همکاران راتا  )سهامی خاص(  
ثبت شده در تهران به شماره ثبت 507987 

و شناسه ملی 14006689655
بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا وکلا و نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در 
مجمع عمومی عادی سالیانه آتیه همکاران راتا  )سهامی خاص(که راس ساعت 8 
صبح روز پنجشنبه 1403/04/28 به آدرس شهرتهران ، محله سعادت آباد ، بلوار سرو 
ک 2 ، طبقه همکف ، واحد 5 کد پستی  غربی ، خیابان مروارید ، ساختمان مروارید ، پلا

گردد ، حضور بهم رسانند. 1998713111و تلفن 88562887 021تشکیل می 
گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی در خصوص فعالیت  دستور جلسه: 1- استماع 
و عملکرد شرکت  2 – بررسی و تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان برای سال مالی 
منتهي به 1402/12/29  3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل وتعیین میزان حق 
گهی های  ج آ الزحمه آنها 4- انتخاب اعضا هیئت مدیره 5 -انتخاب روزنامه برای در
بعدی شرکت  6-  تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره    7- سایر مواردی 

که در صلاحیت مجمع باشد. 
خ ت 1403/4/14 تاریخ انتشار:1403/04/14 

 هیات مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
شرکت سرمایه گذاری عمران و توسعه گوهر 
باران )سهامی خاص(  ثبت شده در تهران 

 به شماره ثبت 255420  
و شناسه ملی 10102957172

       بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا وکلا و نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در 
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سرمایه گذاری عمران و توسعه گوهر باران )سهامی 
خاص(که راس ساعت 8 صبح روز پنجشنبه 1403/04/28 به آدرس شهر تهران -سعادت 
ک 46-ساختمان پرهام -طبقه اول کدپستی 1998815161 و تلفن  آباد -خیابان31-پلا

گردد ، حضور بهم رسانند. 88562887 021تشکیل می 
گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی در خصوص فعالیت  دستور جلسه: 1- استماع 
و عملکرد شرکت  2 - بررسی و تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان برای سال مالی 
منتهي به 1402/12/29  3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل وتعیین میزان حق 
گهی های بعدی شرکت 5-انتخاب اعضا  ج آ الزحمه آنها 4- انتخاب روزنامه برای در
هیئت مدیره 6-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره    7- سایر مواردی 

که در صلاحیت مجمع باشد 
خ ت 1403/4/14 تاریخ انتشار:1403/04/14 

هیات مدیره


